
Horaire

37 km/h

0,0 N86b Ligne de départ : Avenue de la Toison d'Or - DEPART 12h15

1,3 N86b-N86 Marche-en-Famenne (carrefour à gauche - Avenue de France) - DANGER : ilôt central 12h17

1,9 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 12h18

3,5 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 12h20

4,5 N86-N896 Hargimont (carrefour à gauche - direction Bastogne - Harsin) 12h22

7,9 VC-N896 Harsin - DANGER : ilôt central 12h28

9,0 N896-N856 Harsin (à gauche direction Marche - Route de Bastogne) 12h30

9,6 N856-VC Carrefour à droite direction Charneux (Rue de la Fontaine blanche) 12h31

11,0 VC Charneux (Rue Fontaine blanche - Rue de Roy) - DANGER : rétrécissement avant sommet 12h33

11,8 VC GPM 1 : Côte de Charneux 12h34

13,0 VC Roy (carrefour à gauche Rue de la Hazette) - DANGER : rétrécissement avant le carrefour 12h36

16,1 VC-N888 Carrefour à gauche direction Marche - Route de la Roche 12h41

18,3 N888-N856-VC Hollogne - A droite puis gauche vers Marche-Waha (rue de la Rochette, rue du Petit-Bois) 12h45

19,2 VC Waha (Rue du Petit-Bois, Rue Saint-Denis) - DANGER : rond-point 12h46

19,8 VC Waha (Rue St-Denis) - DANGER : rétrécissements avec plateau surélevé (2x sur 250m) 12h47

20,2 VC Waha (à droite Rue du Bondeau) - DANGER : virage avec revêtement en pavés 12h48

21,3 VC Marche-en-Famenne (Rue du St-Esprit) - DANGER : tunnel étroit (en descente) 12h49

21,6 VC-N86b Marche-en-Famenne (carrefour Av. de la Toison d'Or - à gauche) - DANGER : épingle 12h50

22,0 N86b Marche-en-Famenne (ligne d'arrivée - 1er passage) 12h51

22,3 N86b Zone de ravitaillement 12h52

23,3 N86b-N86 Marche-en-Famenne (carrefour à gauche - Avenue de France) - DANGER : ilôt central 12h53

23,9 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 12h54

25,5 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 12h56

26,5 N86-N896 Hargimont (carrefour à gauche - direction Bastogne - Harsin) 12h58

29,9 N896 Harsin - DANGER : ilôt central 13h03

31,0 N896-N856 Harsin (à gauche direction Marche - Route de Bastogne) 13h05

31,6 N856-VC Carrefour à droite direction Charneux (Rue de la Fontaine blanche) 13h06

33,0 VC Charneux (Rue Fontaine blanche - Rue de Roy) - DANGER : rétrécissement avant sommet 13h09

33,8 VC GPM 2 : Côte de Charneux 13h10

35,0 VC Roy (carrefour à gauche Rue de la Hazette) - DANGER : rétrécissement avant le carrefour 13h12

38,1 VC-N888 Carrefour à gauche direction Marche - Route de la Roche 13h17

40,3 N888-N856-VC Hollogne - A droite puis gauche vers Marche-Waha (rue de la Rochette, rue du Petit-Bois) 13h20

41,2 VC Waha (Rue du Petit-Bois, Rue Saint-Denis) - DANGER : rond-point 13h22

41,8 VC Waha (Rue St-Denis) - DANGER : rétrécissements avec plateau surélevé (2x sur 250m) 13h23

42,2 VC Waha (à droite Rue du Bondeau) - DANGER : virage avec revêtement en pavés 13h24

43,3 VC Marche-en-Famenne (Rue du St-Esprit) - DANGER : tunnel étroit (en descente) 13h25

43,6 VC-N86b Marche-en-Famenne (carrefour Av. de la Toison d'Or - à gauche) - DANGER : épingle 13h26

44,0 N86b Marche-en-Famenne (ligne d'arrivée - 2ème passage) 13h26

44,3 N86b Zone de ravitaillement 13h27

45,3 N86b-N86 Marche-en-Famenne (carrefour à gauche - Avenue de France) - DANGER : ilôt central 13h28

45,9 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 13h29

47,5 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 13h32

48,5 N86-N896 Hargimont (carrefour à gauche - direction Bastogne - Harsin) 13h33

51,9 N896 Harsin - DANGER : ilôt central 13h39

53,0 N896-N856 Harsin (à gauche direction Marche - Route de Bastogne) 13h41

53,6 N856-VC Carrefour à droite direction Charneux (Rue de la Fontaine blanche) 13h42

55,0 VC Charneux (Rue Fontaine blanche - Rue de Roy) - DANGER : rétrécissement avant sommet 13h44

55,8 VC GPM 3 : Côte de Charneux 13h46

57,0 VC Roy (carrefour à gauche Rue de la Hazette) - DANGER : rétrécissement avant le carrefour 13h48

60,1 VC-N888 Carrefour à gauche direction Marche - Route de la Roche 13h52

62,3 N888-N856-VC Hollogne - A droite puis gauche vers Marche-Waha (rue de la Rochette, rue du Petit-Bois) 13h56

63,2 VC Waha (Rue du Petit-Bois, Rue Saint-Denis) - DANGER : rond-point 13h57

63,8 VC Waha (Rue St-Denis) - DANGER : rétrécissements avec plateau surélevé (2x sur 250m) 13h58

64,2 VC Waha (à droite Rue du Bondeau) - DANGER : virage avec revêtement en pavés 13h59

65,3 VC Marche-en-Famenne (Rue du St-Esprit) - DANGER : tunnel étroit (en descente) 14h00

65,6 VC-N86b Marche-en-Famenne (carrefour Av. de la Toison d'Or - à gauche) - DANGER : épingle 14h01

FAMENNE ARDENNE BICYCLIC 2018 (Amateurs - Masters)

Km +

MARCHE-EN-FAMENNE

Itinéraire

MARCHE-EN-FAMENNE

NASSOGNE

MARCHE-EN-FAMENNE

NASSOGNE

MARCHE-EN-FAMENNE

NASSOGNE



66,0 N86b Marche-en-Famenne (ligne d'arrivée - 3ème passage) 14h02

66,3 N86b Zone de ravitaillement 14h03

67,3 N86b-N86 Marche-en-Famenne (carrefour à gauche - Avenue de France) - DANGER : ilôt central 14h04

67,9 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 14h05

69,5 N86 Marloie - DANGER : ilôt central 14h07

70,5 N86-N896 Hargimont (carrefour à gauche - direction Bastogne - Harsin) 14h09

73,9 N896 Harsin - DANGER : ilôt central 14h15

75,0 N896-N856 Harsin (à gauche direction Marche - Route de Bastogne) 14h17

75,6 N856-VC Carrefour à droite direction Charneux (Rue de la Fontaine blanche) 14h18

77,0 VC Charneux (Rue Fontaine blanche - Rue de Roy) - DANGER : rétrécissement avant sommet 14h20

77,8 VC Côte de Charneux 14h21

79,0 VC Roy (carrefour à gauche Rue de la Hazette) - DANGER : rétrécissement avant le carrefour 14h23

82,1 VC-N888 Carrefour à gauche direction Marche - Route de la Roche 14h28

84,3 N888-N856-VC Hollogne - A droite puis gauche vers Marche-Waha (rue de la Rochette, rue du Petit-Bois) 14h31

85,2 VC Waha (Rue du Petit-Bois, Rue Saint-Denis) - DANGER : rond-point 14h33

85,8 VC Waha (Rue St-Denis) - DANGER : rétrécissements avec plateau surélevé (2x sur 250m) 14h34

86,2 VC Waha (à droite Rue du Bondeau) - DANGER : virage avec revêtement en pavés 14h35

87,3 VC Marche-en-Famenne (Rue du St-Esprit) - DANGER : tunnel étroit (en descente) 14h36

87,6 VC-N86b Marche-en-Famenne (carrefour Av. de la Toison d'Or - à gauche) - DANGER : épingle 14h37

88,0 N86b Marche-en-Famenne (ligne d'arrivée - 4ème passage) - ARRIVEE 14h38

MARCHE-EN-FAMENNE

NASSOGNE


